第３号様式（第７条関係）
設計図書等に関する回答書

令和６年５月２４日

石井１０積込場原状回復業務委託

 指名業者 様

         二本松市長

（公 印 省 略）

 下記のとおり回答いたします。

記
１ 工事（業務）番号  ―

２ 工 事 （ 業 務 ） 名  石井１０積込場原状回復業務委託

３ 質問事項及び回答事項

質問事項 回答事項
①施行 第 0-0073 号表 吸出し防止材

設置 の材料費（単価コード：T0862）は

計上されているのでしょうか。（施行 第

0-0072 号表 が吸出し防止材撤去のた

め）。

 第 0-0073 号表 吸出し防止材設置

の材料費（単価コード：T0862）の計上につ

いては金抜き設計書のとおりです。

事務取扱／総務部 財政課 契約係
℡ 0243-55-5082（直通）